ПРОТОКОЛNS /
общего собрания собст9енников помещений

в доме Ns$Ц_по улице '{
,г.Котовска

Вид общего собрания: годовое
Форма проведеЕия общего собрания:

Общая площадь помещений многоквартирного дома cocTaBJUIeT

Ёаr, голосов (1 голос приравниваетсяв 10 кв.м.).

17 r.

принимало rпстие в гопосовании собственников помещений в многоквартирноуgоче /
человек(а), которые являются собслвенникtlми помещений общей площадью ЭUле{-
кв.м., что составlо", ,l У % (зСrолосов) площади помещений многокварТирнОГО ДОМа.

Повестка дня:
1. отчет ооо (Жилищное хозяйство> IIо вьшолнению договора управления за 201б год.

2. Выбор Совета дома, председателя Совета дома и наделение его полномочиями,
3. ОпредеЛение срока действиЯ полномотIИй Совета многоквартирного дома.

Кворума нет. Собраrrие не правомотIно принимать решения по вопросull\,{ поВестки дня.

ляющей организации передан РZru::ZК А , ? ,

дJIя ознaжомления с ним ост:IльньD( собственников дома,

Председатель общего

Секретарь общего

,Щата проведения общего собршrия: <

Место проведеЕLIJI: г.Котовск, ул. Д. J1

Инициатор общего собрания: уо ооО <<Жилищное хозяйство>> (z.Коmовск, ул,Окmябрьская,
0.] 1д)

г.Котовск

кв.м. и состitвJIяет

:.,:,!ч

Один экземпJIяр